
 
 

 

 
 

 

Liceo Scientifico Statale "RAFFAELE LOMBARDI SATRIANI" 
Sede Centrale: Liceo Scientifico di Petilia Policastro 

Sedi staccate: Liceo delle Scienze Umane di Mesoraca - Liceo Scientifico Cotronei 
Via Garibaldi snc - 88837 Foresta di Petilia Policastro (tel. 0962-431345 - Fax 0962-433146) 

email - krps02000q@istruzione.it - PEC: krps02000q@pec.istruzione.it 

 
 

Ai docenti di tutte le classi 
Ai coordinatori di classe  

                                                                                                                      Ai rappresentanti dei genitori 
                                                                                                                  Ai rappresentanti degli studenti 

Al sito della scuola 
Circolare n. 127 

 
OGGETTO: Convocazione consigli di classe mese di aprile 2024 

 
 

VISTO il D.P.R. 31/05/1974 N. 416 art. 3; 

VISTO il D.lgs. 16/04/94 n°297 art.5; 

VISTO il Piano annuale delle attività relativo all’a. s. 2023/24; 

 
DISPONE 

 
la Convocazione dei Consigli di classe in presenza, ognuno nelle rispettive sedi, per il mese di 

aprile 2024, secondo il calendario allegato, con il seguente o.d.g.: 

 
(durata 45 minuti – solo componente docente 30 minuti) 
 
 O.d.g. Solo componente docenti  
1. Andamento didattico – disciplinare della classe;  
2. Monitoraggio lavoro svolto e recupero degli apprendimenti; 
4. Proposte per l'adozione dei libri di testo a.s. 2024/2025;  
5. Nomina commissari interni Esame di Stato 2023/24 (solo per le classi 5) 
 
tutte le componenti  
1.Sintesi della prima parte; 
 2. Comunicazioni da parte della componente alunni e della componente genitori;  
3.Varie ed eventuali.

mailto:krps02000q@istruzione.it
mailto:krps02000q@pec.istruzione.it




 
 

Sede di Cotronei    venerdì 05/04/2024 

14.00 – 14.45 Classe 5^ D 

14.45 – 15.30 Classe 4^ D 

15.30 – 16.15 Classe 3^ D 

16.15 – 17.00 Classe 2^ D 

17.00 – 17.45 Classe 1^ D 

 

Sede di Petilia Policastro lunedì 08/04/2024 

14.00 – 14.45 Classe 5^ A 

14.45 – 15.30 Classe 4^ A 

15.30 – 16.15 Classe 3^ A 

16.15 – 17.00 Classe 2^ A 

17.00 – 17.45 Classe 1^ A 

 

Sede di Petilia Policastro martedì 09/04/2024 

14.00 – 14.45 Classe 4^ B 

14.45 – 15.30 Classe 3^ B 

15.30 – 16.15 Classe 2^B 

16.15 – 17.00 Classe 1^ B 

 
Sede di Mesoraca mercoledì 10/04/2024 

14.00 – 14.45 Classe 5^ A 

14.45 – 15.30 Classe 4^ A 

15.30 – 16.15 Classe 3^ A 

16.15 – 17.00 Classe 2^ A 

17.00 – 17.45 Classe 1^ A 

17.45 – 18.30 Classe 3^ D 

18.30 – 19.15 Classe 2^ D 

 
Sede di Mesoraca giovedì 11/04/2024 

14.00 – 14.45 Classe 5^ B 

14.45 – 15.30 Classe 4^ B 

15.30 – 16.15 Classe 3^ B 

16.15 – 17.00 Classe 2^ B 

17.00 – 17.45 Classe 1^B 

17.45 – 18.30 Classe 2^E 

18.30 – 19.15 Classe 1^ E 

 
Sede di Mesoraca  venerdì 12/04/2024 

14.00 – 14.45 Classe 5^ C 

14.45 – 15.30 Classe 4^ C 

15.30 – 16.15 Classe 3^ C 

16.15 – 17.00 Classe 2^ C 

17.00 – 17.45 Classe 1^ C 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Antonella Parisi 
(Firma autografa, sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/1993) 


